
Zápis č. 19/2012 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 27. září 2012 v kanceláři starosty 

města Proseč 

 

Přítomni: Jan Macháček, František Skála, Karel Hloušek, Pavel Čermák 

Omluveni: Mgr. Lenka Žežulková 
 
 

19. zasedání Rady města Proseč v roce 2012 proběhlo v době od 15:00 hodin do 16:00 hodin. 

 

Program:  1.   Organizační záležitosti 

   2.   Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3.   Plán inventur 

4.   Dodatek ke směrnici pro tvorbu opravných položek 

5.   Rozpočtové změny v roce 2012 

6.   Smlouva o spolupráci 

7.   Prodloužení nájemních smluv 

8.   Přidělení bytu 

9.   Dohoda o uznání dluhu 

10. Žádost o posečkání úhrady 

11. Ukončení nájemní smlouvy 

12. Plnění rozpočtu v roce 2012 

13. Přezkoumání hospodaření města Proseč v roce 2012 

14. Dopis místopředsedy senátu Petra Pitharta 

15. Jednání s projektanty projektu „Revitalizace Martinického potoka“ 

16. Žádost o pronájem rybníků 

17. Tábor ČCE vyúčtování 
 

 
 

1. Organizační záležitosti 

Předložený program 19. zasedání Rady města Proseč konaného dne 27. září 2012 byl schválen bez 

úprav všemi hlasy.  Jednání zahájil a řídil Jan Macháček, starosta města. Ověřovatelem zápisu byl 

František Skála, místostarosta města. Zápis ze zasedání provedl Jan Macháček. 

 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný místostarostovi oslovit současného nájemce pozemku p.č. 1834/2 v k.ú. Proseč u 

Skutče z důvodu neprodloužení nájemní smlouvy a stanovit termín vyklizení a předání pronajatého 

pozemku zpět městu trvá. 



Úkol zadaný p. Čermákovi prověřit možnosti instalace solárních panelů na budově ZŠ, přípravu 

ekonomické výhodnosti a technické náročnosti tvá. 

Úkol zadaný starostovi připravit tržní řád města Proseč trvá. 

3. Plán inventur (RM/214/2012) 

Rada města  

schvaluje 

plán inventur a složení inventarizačních komisí. (Plán je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

4. Dodatek ke směrnici pro tvorbu opravných položek (RM/215/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

dodatek ke směrnici pro tvorbu opravných položek. (Dodatek je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0,  Proti: 0 

 
 

5. Rozpočtové změny v roce 2012 (RM/216/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

rozpočtové změny. (Příloha zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

6. Smlouva o spolupráci (RM/217/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

upravený návrh smlouvy mezi Městem Proseč a ERGOTEP, družstvo invalidů o spolupráci při 

výstavbě a užívání parkoviště na p.č. 2621/10 v k.ú. Záboří u Proseče a pověřuje starostu podpisem 

této smlouvy. (Smlouva je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 



7. Prodloužení nájemních smluv (RM/218/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

prodloužení nájemních smluv dle přílohy. 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

8. Přidělení  bytu (RM/219/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

přidělení bytu v čp. 240 p. Jůzové Leoně. 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

9. Dohoda o uznání dluhu (RM/220/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

dohodu o uznání dluhu č. pohledávky 6100000001. (Dohoda je přílohou zápisu) 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

 

10. Žádost o posečkání úhrady (RM/221/2012) 
 

Rada města  

schvaluje 

žádost evidovanou pod č.j. 860/2012/PROS o posečkání úhrady nájemného do konce letošního 

roku. 

Pro: 4, Zdržel se: 0, Proti: 0 

11. Ukončení nájemní smlouvy (RM/222/2012) 

 
Rada města  

bere na vědomí 

ukončení nájemní smlouvy na byt v čp. 240 Kulhánek Josef 



 

12.  Plnění rozpočtu v roce 2012 (RM/223/2012) 
 

Rada města  

bere na vědomí 

plnění rozpočtu v letošním roce k září 2012. (Výkaz plnění rozpočtu je přílohou zápisu) 

 

 

13.  Přezkoumání hospodaření města Proseč v roce 2012 (RM/224/2012) 
 

Rada města  

bere na vědomí 

dílčí přezkoumání hospodaření města Proseč, které provedli zástupci Pardubického kraje dne 12. 9. 

2012. (Příloha zápisu) 

 

14. Dopis místopředsedy senátu Petra Pitharta (RM/225/2012) 

Rada města  

bere na vědomí 

dopis Petra Pitharta u příležitosti udělení Čestného občanství města Proseč pro Rudolfa 

Fleischmanna, Evu Paddock a Lady Milenu Grenfell-Baines.  (Dopis je přílohou zápisu) 

 

15. Jednání s projektanty projektu „Revitalizace Martinického potoka“ 

(RM/226/2012) 

Rada města  

bere na vědomí 

průběh a výsledek jednání se zástupci města a firmy Šindlar s.r.o. k projektu „Revitalizace 

Martinického potoka“, strany se dohodly na ukončení projekčních činností na PD především 

z důvodů geologických, ekologických a finančních. (Zápis z jednání je přílohou zápisu) 

 



16. Žádost o pronájem rybníků (RM/227/2012) 

Rada města  

bere na vědomí 

žádost Českého rybářského svazu, MO Luže o pronájem pozemků města Proseč. (Žádost je 

přílohou zápisu) 

 

17. Tábor ČCE vyúčtování (RM/228/2012) 

Rada města  

bere na vědomí 

informaci o vyúčtování tábora, který organizovala ČCE Proseč a na který město Proseč poskytlo 

finanční příspěvek. (Vyúčtování je přílohou zápisu) 

 

 
 

V Proseči 27. 9. 2012  

   

starosta města            ……..…………………………………….. 


